te&;,
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA N" T59, DE 11 DE FEWREIRO DE 2021.

NOMEIA LTilS SAMARONI KAHL
PARA O CARGO DE CHEF'E DE
SETOR.CC3.

O PREFEITO MTINICIPAL DE JAGUARÁO, no uso de suas

atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município, conforme aLei 00312003 e Art.

40.

CONSIDERAITDO: o memorando n" 02612021enviado pelo Gabinete do

Prefeito;

RESOLYE:

Aú. 10. Nomear o Sr. Luis Samaroni KâhI, parao cargo de Chefe de Setor

- CC3 da Secretaria de Desenvolvimento Rural, no dia 11 de fevereiro de 2021.

Art. 2o. Esta Portari a erri.ra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos onze (11) dias do mês de fevereiro do

ano de dois mil e vinte e um (2021)

Marcel Telis

Prefeito

Registe-se e publique-se

DSA/